1

关于认真做好 2025 年教育事业统计
工作的通知

各单位：

根据四川省教育厅办公室要求，结合工作实际，现就做好我

校 2025 年教育事业统计工作通知如下。

一、总体要求

教育事业统计是学校管理的基础性、战略性工作，是反映学

校发展状况、评估办学水平、制定发展规划的重要依据。各单位

要深刻认识统计工作的重要性，以高度的责任感和严谨的态度，

按照要求精心组织、准确填报、按时完成。

二、采集范围

数据的统计时间段为 2024 年 9 月 1 日至 2025 年 8 月 31 日

的信息数据。

三、时间安排

第一阶段（10 月 15日之前）：所有数据表格全部完成填报。

第二阶段（10月 30 日之前）：汇总平台数据，完成数据校

验上报。

四、任务分工

本次数据填报涉及相关职能部门，填报单位具体工作任务详

见《2025 年教育事业统计工作填报任务分解表》（附件）。

五、工作步骤

2

（一）相关部门组织研究需要填报的相关信息，并采集相关

数据，由信息员负责填写（若平台模板更新，各相关部门需同步

更新数据）。

（二）填写的表格打印后，经部门主要负责人签字，分管校

领导审核后报发展规划处，发展规划处汇总并呈送学校主要领导

审定。

（三）数据审定后，由发展规划处登录教育统计管理信息系

统，对数据进行校验、修订，最后确认；平台数据填报后若系统

预警，返回相关单位重新填写。

填报过程中如有问题请及时联系发展规划处。

联系人：覃余婷 联系电话：17696780884

附件：2025 年教育事业统计工作填报任务分解表

发展规划处

2025 年 9 月 23日

3

4